
ウェルカムバスのご案内【1/2】

京都鷹峯では京都駅間の無料送迎バスをご用意しております。

ご乗車前日18:00までの予約制となります。

先着受付のため、お早めにお問い合わせください。

満席になり次第、ご案内を終了させていただきます。

■京都駅前整備事業に伴う「送迎バスの運用ルール変更」について■

平成28年3月16日より、京都駅八条口（送迎バス乗り場）の使用ルールが厳しく定めら

れました。バスの進入台数や停車時間などの規制を受けておりますので以下のとおり

ご案内申し上げます。

※お荷物のみのお送りは承っておりません

ホテルから京都駅八条口まで

ホテル発 京都駅八条口着

9：30 10：15

11：30 12：15

13：30 14：15

※京都駅への入庫時間が厳格に定められておりますので、時間調整が必要な場合には迂回して到着させていただく場合がございます。

※混雑により京都駅への入庫が出来ない場合には、駅付近での降車　となる場合がございます。



ウェルカムバスのご案内【2/2】

京都駅八条口からホテルまで

京都駅八条口（集合時間） ホテル着

12：30（集合時間） 13：15

14：30（集合時間） 15：15

16：30（集合時間） 17：15

※バスは順次入庫いたしますので多少の遅延はご容赦願います。

※京都市からの通達により停車時間が5分と定められております。

※以下の集合時間に居られない場合はやむをえず出発します。

ウェルカムバス発着所

※イノダコーヒー前の集合看板が目印です

※道路状況等により到着時間が左右する場合がございます。

※事前ご予約制となります。満席になり次第ご案内を終了させて頂きます。

※大きなお荷物はお積み込みできませんので宅配便のご利用をお願いい

たします。

※お席の予約を頂きましても、荷物のみのご乗車はご遠慮いただいてお

ります。

※集合時間及び出発時間をお守り下さいますようお願い申し上げます。

※京都市より停車時間は最大5分間と定められております。

■路線バスをご利用の場合

電車でお越しの際は最寄り駅が北大路駅となります。

当館まで北大路駅よりタクシーで約10分、バスで約15分となります。

北大路バスターミナル青のりばより【北1系統】佛教大学・玄琢行のバスへ

ご乗車頂き【土天井町】下車、当館まで徒歩1分です。

※同じ乗り場から【1系統】も出ておりますが、（西賀茂車庫行き）こちらの

バスではございませんのでご注意ください。

当館まで京都駅よりバスで約45分となります。

京都駅A3のりばより【6系統】佛教大学・玄琢行きのバスへご乗車頂き【土

天井町】下車、当館まで徒歩1分です。

■荷物郵送サービス（有料）

【デリバリーサービス】京都駅八条口1階

ホームページ・アクセスはこちらをクリック

※デリバリーサービス　提携ホテルはこちらをクリック

【キャリーサービス】京都駅中央口地下1階

ホームページはこちらをクリック

アクセスはこちらをクリック

※キャリーサービス　提携ホテルはこちらをクリック

【料金・受付時間】

①京都駅⇒ホテル

デリバリーサービス　1,000円/1点

8:45～14:00迄の受付　17:00以降のお届け

キャリーサービス　1,500円/1点

9:00～14:00迄の受付　17:00以降のお届け

②ホテル⇒京都駅

デリバリーサービス　1,000円/1点

https://delivery-service.jp/travel_bag/
https://delivery-service.jp/list/list.pdf
https://kyoto.handsfree-japan.com/service/carry/
https://kyoto.handsfree-japan.com/access/
https://kyoto.handsfree-japan.com/service/carry/list/?text=&is_hotel=宿対応


10:00迄の受付　14:00以降のお届け(19:30迄の預かり）

キャリーサービス　1,500円/1点

10:00迄の受付　14:00以降のお届け(20:00迄の預かり)

③ホテル⇔京都市内提携ホテル

デリバリーサービス　1,000円/1点

キャリーサービス　1,500円/1点

10:00迄の受付　17:00以降のお届け　※2社とも同案内

●その他、詳しくはお問い合わせ下さい。

2025年10月1日現在


